

ТСК



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2018, № 1454

г. Орел

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17 января 2013 года № 127 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов, образуемых на территории Орловского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», администрация района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации Орловского района от 17 января 2013 года № 127 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов, образуемых на территории Орловского района» (в редакции постановления администрации Орловского района от 28 сентября 2017 года № 2337 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17 января 2013 года № 127 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов, образуемых на территории Орловского района») следующие изменения:

- 1) в пункте 1 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» добавить слова «д. Шемякино»;
- 2) в пункте 2 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «д. 5» на слова «д.16»;
- 3) в пункте 5 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» исключить слова «7С-25» и «Будка 377 км»;
- 4) в пункте 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «Помещение Булановского ФАП 8-910309-52-32, 47-20-04 (доб.92-17), 302507, Орловская область, Орловский район, п. Стальной Конь, лит. А» на слова «Помещение сельской библиотеки - филиала № 26 Стальной Конь, тел. 8-919-265-31-96, Орловская область, Орловский район, п. Стальной Конь»;
- 5) в пункте 8 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» заменить слова «д. Жилина: д. 1, д. 1а, с 2-27, 102, 102 а» на слова «д. Жилина: д. 1, д. 1а, с 2-27, 44, 102, 102 а»;

6) в пункте 10 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» заменить слова «Помещение Полозодворского СДК, тел. 40-44-19, 302533, Орловская область, Орловский район, д. Полозовские Дворы, ул.Центральная, д.39» на слова «Помещение администрации Жиляевского сельского поселения, тел. 40-44-47, 302533, Орловская область, Орловский район, д. Полозовские Дворы, ул.Центральная, д.39».

7) в пункте 13 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «тел. 40-11-22» на слова «тел. 40-96-22».

8) в пункте 14 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «тел. 89155050793» на слова «тел. 8-919-269-29-51».

9) в пункте 24 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «тел. 74-64-71» на слова «тел. 74-65-35».

10) в пункте 26 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» исключить слова «ул. Неженская».

11) в пункте 28 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «пгт. Знаменка» на слова «городского поселения Знаменка».

12) в пункте 30 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» дополнить словами «ул. Новая, ул. Райская».

13) в пункте 33 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «Помещение бывшей Альшанской школы» на слова «Помещение ЧОУ Православной Школы ВО Имя святителя Николая Чудотворца».

14) в пункте 37 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» заменить слова «с д. 163 – д. 257 (нечет)» на слова «с д. 163 – д. 259 (нечет)».

15) в пункте 50 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» исключить слова «:ул. Цыганская,» и заменить слова «с. Ставцево ул. Германово» на слова «с. Старцево ул. Германово».

16) в пункте 51 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» заменить слова «д. Малая Булгаково» на слова «д. Малая Булгакова».

17) в пункте 52 графы 4 «Административные единицы, входящие в избирательные участки» заменить слова «д. Большое Рябцево, д. Большое Булгаково» на слова «д. Большая Рябцева, д. Большая Булгакова», исключить слова «д. Леженки (за исключением ул. Цыганской)».

18) в пункте 52 графы 5 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования и номер телефона» заменить слова «ул. Колледжская, д. 63» на слова «ул. Колледжская, д. 2».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Орловского района.

3. Управлению организационно-контрольной работы, делопроизводства и архива (И. А. Кузнецова) опубликовать настоящее постановление в Орловской районной газете и на официальном Интернет-сайте администрации Орловского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района



Ю. Н. Парахин